
Uchwała nr XXI/161/2020
Rady Gminy Grunwald

z siedziba w Gierzwałdzie
z dnia 27 lutego 2020 r.

W sprawie zasad i trybu przyznawania osobom fizycznym dotacji celowej na dofinansowanie
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Grunwald w roku 2020.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.1, 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a) i lit. b), ust. 5 ustawy
z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony Środowiska (tj. Dz.U. 2019 poz. 1396, 1403, 1495,
1501, 1527, 1579, 1682, 1712, 1815, 2087, 2166) uchwala się, co następuje: 

§  1.  Ustala  się  zasady  i  tryb  przyznawania  dotacji  celowej  na  dofinansowanie  budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Grunwald, na podstawie regulaminu
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Arkadiusz Piasecki

 


